

Banio A/S

Læhegnet 75

2620 Albertslund

CVR-nr. 13 20 46 91

Årsrapport for 2017

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
24. juni 2018

Redouane Bedjaoui
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Banio A/S
Læhegnet 75
2620 Albertslund

Telefon: 36304362
Telefax: 36 16 43 75
Hjemmeside: www.banio.dk

CVR-nr.: 13 20 46 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 1. juli 1989
Regnskabsår: 29. regnskabsår
Hjemsted: Albertslund

Bestyrelse

Abdenmour Bedjaoui, Komplementar
Maciej Szywala, Komplementar
Redouane Bedjaoui, Komplementar

Direktion

Redouane Bedjaoui, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel inden for sanitet herunder øvrige badeværelse artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 379.365, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 755.813.

Årets resultat er påvirket negativt af at selskabet har anvendt en del tid og ressourcer på flytning af sit forretningslokale fra Valby til Albertslund. Set i det lys anses årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen forventer at selskabet ved fremtidig indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		541.023	-783.529
Personaleomkostninger	1	-944.471	-970.767
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-61.442</u>	<u>-16.000</u>
Resultat af primær drift		-464.890	-1.770.296
Finansielle indtægter	2	6.610	8.283
Finansielle omkostninger		<u>-29.207</u>	<u>-10.320</u>
Resultat før skat		-487.487	-1.772.333
Skat af årets resultat	3	<u>108.122</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-379.365</u>	<u>-1.772.333</u>
Overført resultat		<u>-379.365</u>	<u>-1.772.333</u>
		<u>-379.365</u>	<u>-1.772.333</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.767	16.000
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>181.767</u>	<u>16.000</u>
Deposita	5	<u>131.986</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>131.986</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>313.753</u>	<u>16.000</u>
Varebeholdninger	6	<u>253.111</u>	<u>465.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.012	181.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.000	160.530
Selskabsskat		108.122	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>106.976</u>	<u>31.749</u>
Tilgodehavender		<u>467.110</u>	<u>373.958</u>
Likvide beholdninger		<u>987.006</u>	<u>30.986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.707.227</u>	<u>869.970</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.020.980</u></u>	<u><u>885.970</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.255.813	-876.448
Egenkapital	7	-755.813	-376.448
Anden gæld		130.000	130.000
Langfristede gældsforpligtelser		130.000	130.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		776.674	728.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.006.365	0
Anden gæld		263.754	374.319
Periodeafgrænsningsposter		570.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.646.793	1.132.418
Gældsforpligtelser i alt		2.776.793	1.262.418
Passiver i alt		2.020.980	885.970
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	917.185	932.186
Andre omkostninger til social sikring	24.243	32.862
Andre personaleomkostninger	3.043	5.719
	<u>944.471</u>	<u>970.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.610	0
Andre finansielle indtægter	0	8.143
Valutakursgevinster	0	140
	<u>6.610</u>	<u>8.283</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-108.122</u>	<u>0</u>
	<u>-108.122</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2017	80.000	1.388.882	1.468.882
Tilgang i årets løb	227.209	0	227.209
Afgang i årets løb	0	-1.388.882	-1.388.882
Kostpris 31. december 2017	<u>307.209</u>	<u>0</u>	<u>307.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	64.000	1.388.882	1.452.882
Årets afskrivninger	61.442	0	61.442
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.388.882	-1.388.882
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>125.442</u>	<u>0</u>	<u>125.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>181.767</u>	<u>0</u>	<u>181.767</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>131.986</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>131.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>131.986</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	<u>253.111</u>	<u>465.026</u>
	<u>253.111</u>	<u>465.026</u>

7 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-876.448	-376.448
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-379.365</u>	<u>-379.365</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>-1.255.813</u>	<u>-755.813</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Valby Murerforretning ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Redouane Bedjaoui

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-720528017085
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2018 kl.: 18:23:58
Underskrevet med NemID

Redouane Bedjaoui

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-720528017085
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2018 kl.: 18:26:43
Underskrevet med NemID

Abdennour Bedjaoui

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-264782438460
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2018 kl.: 18:29:45
Underskrevet med NemID

Maciej Szywala

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-152216730502
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2018 kl.: 18:31:15
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2018 kl.: 12:39:15
Underskrevet med NemID

Redouane Bedjaoui

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-720528017085
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2018 kl.: 13:12:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f15ddc81tmKp12054849